

PROPOSTA ATUALIZADA

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL

OBJETO: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar o fornecimento parcelado de materiais elétricos, destinados a manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos públicos do Município de Princesa Isabel, conforme termo de referência.

PROPONENTE: **ELETROLUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI**

CNPJ nº 03.395.396/0001-01

R PRESIDENTE JOAO PESSOA, 367

CENTRO - CAMPINA GRANDE - PB - 58400-002

(83) 8822-7886

Prezados Senhores,

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o processo licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido certame - Pregão Presencial nº 00047/2021 -, produziu-se o seguinte resultado que representa a **proposta inicial devidamente atualizada**:

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QUANT	P.UNITÁRIO	TOTAL
6	Ampliação E27/E40	Und	200	6,00	1.200,00
7	Armação 2x2 Galv.	Und	20	14,00	280,00
8	Arruela Galv. Qd. 38x38 5/8 1.1/2"	Und	350	0,30	105,00
9	Base P/Poste De Jardin 15x28 C/ Soquete	Und	20	26,00	520,00
10	Base P/Relé	Und	1000	4,35	4.350,00
11	Bocal C/Rabicho Enerb.	Und	400	2,00	800,00
12	Bocal Decorativo C/Soq. Porc. Ate 100w	Und	200	3,10	620,00
14	Bocal Porcelana E-40	Und	60	7,50	450,00
18	Braço Poste Galvanizado 1mt 3/4	Und	400	20,00	8.000,00
22	Cabo 1kv 25,00mm	Mt	200	18,90	3.780,00
25	Cabo Flex. 1,50mm 750v	Mt	10000	1,13	11.300,00
30	Cabo Multiplex 1x1x10mm	Mt	500	3,60	1.800,00
31	Cabo Multiplex 1x1x16mm	Mt	500	4,70	2.350,00
32	Cabo Multiplex 1x1x25mm	Mt	400	8,60	3.440,00
33	Cabo Multiplex 4x1x10mm	Mt	400	7,10	2.840,00
34	Cabo Multiplex 4x1x16mm	Mt	400	8,70	3.480,00
42	Caixa De Iluminação Publica 2x60a Estrutura Pvc	Und	4	420,00	1.680,00
45	Caixa Medição Trifasica	Und	10	202,00	2.020,00
51	Canaleta 50x50 Br	Und	40	35,00	1.400,00
56	Conector De Perfur.16-70 Cdp-70	Und	1000	7,60	7.600,00
57	Conector Duplo De Aterr. Gtdu	Und	40	7,00	280,00
80	Eletroduto Soldavel 20mm-1/2" C/3mt-Krona	Und	100	5,00	500,00
81	Eletroduto Soldavel 25mm-3/4" C/3mt-Krona	Und	100	6,50	650,00
82	Eletroduto Soldavel 32mm-3/4"	Und	100	9,00	900,00
94	Int. 3 Tec Sist. X Br	Und	60	11,00	660,00

99	Isol. De Rold.Porc. 72x72	Und	200	6,30	1.260,00
107	Lampada Led Bulbo 30w	Und	3000	30,00	90.000,00
128	Luminaria Led Publica 100w	Und	200	267,00	53.400,00
129	Luminaria Led Publica 150w	Und	60	327,00	19.620,00
164	Tom Dupla 2p+T. Sist. X C/C X Br	Und	100	8,60	860,00
165	Tom. 2p+T 10a Padrao Br	Und	200	4,30	860,00
166	Tom. Dupla P/Tel. Rj11 Br	Und	50	11,50	575,00
167	Tom. P/Comp. Rj45 4x2"	Und	50	17,50	875,00
168	Tomada Pino Macho E Fêmea	Und	100	3,05	305,00
				Total:	228.760,00

Princesa Isabel - PB, 23 de novembro de 2021.


ELETROLUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
CNPJ: 03.395.396/0001-01

